

**EVIDENČNÍ LIST ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.,  
O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Žádost č. **13/2021**

ŽADATEL:

R. H.

STRUČNÝ POPIS ŽÁDOSTI O INFORMACE

Bylo zažádáno o poskytnutí informací od roku 2015 do roku 2021:

1. Roční částka na „energie“, která byla přefakturována CCV PF do rozpočtu PF UJEP.
2. Roční částka celkem, která je přefakturována do rozpočtu PF UJEP.

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Ano

PRŮBĚH VYŘIZOVÁNÍ ŽÁDOSTI O INFORMACE

Žádost ze dne 20. 3. 2021, kterou UJEP obdržela dne 22. 3. 2021 byla zaevidována pod č.j.: 22/2021/00195, P2021-006 931 a předána na PF UJEP.

Odpověď byla žadateli zaslána 1. 4. 2021, č.j.: 43/2021/00273, P2021-008 108.

V Ústí nad Labem dne 6. 4. 2021

Poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 7. 4. 2021.

## **Žádost o informace č. 2021/017 podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Univerzita J. E. Purkyně  
Pasteurova 3544/1 400 96  
Ústí n. L

V Ústí n. L. dne 20.03. 2021

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

Od roku 2015 do roku 2021:

1. Roční částka na „energie“, která byla přefakturována CCV PF do rozpočtu PF UJEP.
2. Roční částka celkem, která je přefakturována do rozpočtu PF UJEP.

Zveřejnění těchto informací je ve veřejném zájmu. Zveřejňováním těchto informací splňuji bod zákona, hovořící o „hlídacím psu demokracie“. Daňoví poplatníci mají právo vědět, jak účelně je nakládáno s veřejnými penězi.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

K odpovědi žádám připojit číslo žádosti o informace, v tomto případě č. 2021/017.

S pozdravem,

Pan  
R. H.

DOPORUČENÉ

Č.j. - PID: P2021-008 108  
43/2021/00273

V Ústí nad Labem dne 1. 4. 2021

**Věc:**

**Podání informace dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vámi podané žádosti o informaci dle zákona 106/1999 Sb. v aktuálním znění ze dne 22. 3. 2021 (čj. UJEP P2021-006931) Vám sdělujeme, že Vámi zmiňované náklady se mezi CCV PF a rozpočtem PF „nepřefakturovávají“.

#### **Poučení**

Proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti lze podat odvolání, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává k Úřadu pro ochranu osobních údajů prostřednictvím děkana Pedagogické fakulty UJEP.